
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024 Ano XI - Edição nº 00387 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F3F04319B5A4F295CF157A4F3649FBC



quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO - PE -03-2024 - COMBUSTI´VEL.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F3F04319B5A4F295CF157A4F3649FBC



quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Pregão Eletrônico

 
 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024 

Forma de Fornecimento: Parcelada 

Tipo: Menor preço por item 

Processo Administrativo nº 019/2024 

 

A Câmara Municipal de Central, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico sob o nº 03/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento 

contínuo de combustível (Gasolina Comum) para atender a demanda dos Veículos da Câmara 

Municipal de Central. Tipo: Menor preço por item. O início de acolhimento das propostas 

será a partir das 16h00min do dia 04/12/2024. O limite de acolhimento das propostas até 

13h30min do dia 16/12/2024. A abertura das propostas será às 14h00min do dia 16/12/2024. 

A sessão pública terá inicio às 14h00min do dia 16/12/2024. Para todas as referências de 

tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontrar-se-ão 

disponíveis no endereço eletrônico: http://www.ipmbrasil.org.br, no site https://bnc.org.br/, ou 

no portal de transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-mail: 

camaramunicipaldecentral@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00min 

às 12h00min no Setor de Licitações, situado no setor de licitações da Câmara Municipal de 

Central, Situado à Praça Lelinda Dias de Souza, s/n, Centro, Central-BA, CEP: 44940-000. 

 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F3F04319B5A4F295CF157A4F3649FBC


		2024-12-04T16:26:19-0300




